'-"

'-"

v

v

v

'--'

'-'

'-'

v

'-'V

.... ___.

Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações
PROTOCOLO

Protoc. n.0ci, Liv. I S Fls. CP~~ em ck!.l f)J_JO 3

Horas: t:roo

Q...P:>"~JJ-oQ,
Funcionário

----------

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução

[J Requerimento

O Indicação

[0 Moção de Congratulações

O Emenda
---

AUTOR: Vereador DR. CELSO MARTINS SPOHR - PSB

Senhor Presidente:

N.o

rol 12oo3

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

'-' deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao Sr.

'-'

\._.,.

'-
'--

v

"-"

'--'

v
v

v
\...,;

'--
v

'-

'­
'-.

-.../

JOÃO MA TIAS NETO - Proprietário da empresa Extinfogo, pelos bons serviços
prestados junto à comunidade barragarcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 22 de janeiro de 2003.

APROVADO POi{ UNANlMIDÀDE

Em sessão de ~/ OI I 03

~~N:& ----

'-...,;

'--'

'-../

'-"

'--'

'-'

~

'-"

:c
'-"

v
v
v

v

~

v

...__,

v

v

v

v

'--

'--

-...-

.,I

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de registrar nos anais desta Casa, esse fato importante,
manifestando ao Sr. JOÃO MATIAS NETO, nossos mais sinceros cumprimentos pelos
bons serviÇos que eles tem prestado, em prol de nossa cidade, através de seu trabalho.

JOÃO MATIAS veio da cidade de Santa Rosa-RS, nos idos anos 80,
deixando parentes e amigos, vindo para esta cidade, onde granjeou novas amizades,
sendo uma pessoa respeitada graÇas à sua formaÇão de alto nível, ora bacharelado em
AdministraÇão de Empresas pela Univar e um cidadão possuidor de bom caráter,
honradez, sendo destaque em nossa sociedade, demonstrando mais uma vez ser notório seu
esforÇo em aprimorar seus conhecimentos.

Com isso, na qualidade de Vereador do PSB, não poderia deixar de
prestar-lhe essa singela homenagem a esse amigo, através desta Moção de
Congratulações.